
GRAND PRIX WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU DŁUGODYSTANSOWYM 2013
ZBĄSZYŃ 04.08.2013 3000 M

KLASYFIKACJA  KOBIETY OPEN

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ
ROK 

URODZENIA
KAT. MASTERS NR STARTOWY CZAS PUNKTACJA

1 Zachoszcz Paulina Koszalin/MKP Szczecin 1993 OPEN 10 0:40:17 100

2 Sobolewska Anna Poznań/ KS Warta 1999 OPEN 33 0:45:00 90

3 Walczak Katarzyna Poznań/ KS Warta 1997 OPEN 24 0:45:28 80

4 Radosz Joanna Swarzęc/UKS Fala 1997 OPEN 36 0:48:28 75

5 Szała Ewa Koziegłowy 1959 C 23 0:53:27 70

6 Kotecka Anna Poznań/ KS Warta 1965 C 13 0:54:54 65

7 Górna Aleksandra Łękno/Lider-Wągrowiec 1998 OPEN 27 0:55:38 60

8 Kubicka Agnieszka Poznań/Patrol 1984 A 21 0:56:34 55

9 Rogala-Łukaszewicz Sabina Zalasewo/Start Poznań 1973 B 4 1:02:55 50

10 Kowalska Emilia Poznań/ KS Warta 1987 A 38 1:05:00 45

11 Dymek Joanna Poznań/Start 1977 B 1 1:10:59 40



GRAND PRIX WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU DŁUGODYSTANSOWYM 2013
ZBĄSZYŃ 04.08.2013 3000 M

KLASYFIKACJA  MĘŻCZYŹNI OPEN

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ
ROK 

URODZENIA
KAT. MASTERS NR STARTOWY CZAS PUNKTACJA

1 Urbaniak Jan Poznań/ KS Warta 1995 OPEN 8 0:38:20 100

2 Osses Arkadiusz Poznań/ KS Warta 1995 OPEN 30 0:38:21 90

3 Raszkowski Mikołaj Nowy Tomyśl 1995 OPEN 34 0:38:47 80

4 Osses Filip Poznań/ KS Warta 1997 OPEN 31 0:39:11 75

5 Dulski Piotr Kicin/Posnania-Poznań 1996 OPEN 26 0:40:18 70

6 Kruk Tomasz Leszno/Astromal Akwawit 1998 OPEN 6 0:42:12 65

7 Radziński Paweł Gonów/KS Arkomia Szczecin 1990 OPEN 16 0:43:31 60

8 Giżycki Hubert Poznań/ UKS Fala Swarzęc 1997 OPEN 19 0:47:01 55

9 Janyga Dariusz Wiry/ K.S. Warta 1966 C 11 0:48:35 50

10 Figiel Piotr Piekary/Poznań 1974 B 9 0:51:01 45

11 Arentewicz Grzegorz Toryń/Toruńczyk Masters 1981 A 7 0:52:41 40

12 Skrzypek Stefan Wrocław/Steef 1956 D 22 0:53:35 35

13 Monterial Marcin Poznań 1987 A 17 0:53:50 30

14 Witkowski Adam Koziegłowy/KP Koziegłowy 1975 B 25 0:53:56 25

15 Kubiak Krzysztof Poznań/ KB Maratończyk 1989 OPEN 37 0:54:48 20

16 Beszterda Jacek Poznań/Start-Poznań 1960 C 2 0:54:57 18



17 Kwiek Radosław Poznań/ Erpit 1968 C 32 0:54:58 16

18 Jednarszyk Andrzej Baranowo/Poznań 1958 D 3 0:55:00 14

19 Łukaszewicz Paweł Zalasewo/Start-Poznań 1955 D 12 0:57:33 12

20 Górny Konstanty Poznań/Cityzen 1970 B 39 0:57:49 10

21 Thiem Jacek Poznań/ KS Warta 1963 C 14 0:58:15 9

22 Majewski Waldemar Poznań/Start-Poznań 1959 C 5 1:00:21 8

23 Kurzaj Radosław Wrocław 1971 B 28 1:03:23 7

24 Lasowy Marian Gorzów/Masters 1955 D 20 1:03:31 6

25 Ogonowski Jacek Kórnik 1956 D 15 1:05:17 5

26 Woch Janusz Poznań/TS Olimpia 1946 E 29 1:07:40 0

27 Wirski Jerzy Sulechów 1942 E 18 1:26:18 0

28 Małycha Dariusz Zbąszyń 1973 B 35 1:49:35 0



GRAND PRIX WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU DŁUGODYSTANSOWYM 2013
ZBĄSZYŃ 04.08.2013

KLASYFIKACJA MASTERS KOBIETY
LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ

ROK 
URODZENIA

KAT. MASTERS PUNKTACJA

KATEGORIA A

1 Kubicka Agnieszka Poznań/Patrol 1984 A 100

2 Kowalska Emilia Poznań/ KS Warta 1987 A 90

KATEGORIA B

1 Rogala-Łukaszewicz Sabina Zalasewo/Start Poznań 1973 B 100

2 Dymek Joanna Poznań/Start 1977 B 90



KATEGORIA C

1 Szała Ewa Koziegłowy 1959 C 100

2 Kotecka Anna Poznań/ KS Warta 1965 C 90
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KLASYFIKACJA MASTERS MĘŻCZYŹNI

LP NAZWISKO IMĘ KLUB / MIEJSCOWOŚĆ
ROK 

URODZENIA
KAT. MASTERS PUNKTACJA

KATEGORIA A

1 Arentewicz Grzegorz Toryń/Toruńczyk Masters 1981 A 100

2 Monterial Marcin Poznań 1987 A 90

KATEGORIA B

1 Figiel Piotr Piekary/Poznań 1974 B 100

2 Witkowski Adam Koziegłowy/KP Koziegłowy 1975 B 90

3 Górny Konstanty Poznań/Cityzen 1970 B 80

4 Kurzaj Radosław Wrocław 1971 B 75



5 Małycha Dariusz Zbąszyń 1973 B 70

KATEGORIA C

1 Janyga Dariusz Wiry/ K.S. Warta 1966 C 100

2 Beszterda Jacek Poznań/Start-Poznań 1960 C 90

3 Kwiek Radosław Poznań/ Erpit 1968 C 80

4 Thiem Jacek Poznań/ KS Warta 1963 C 75

5 Maciejewski Waldemar Poznań/Start-Poznań 1959 C 70

KATEGORIA D

1 Skrzypek Stefan Wrocław/Steef 1956 D 100

2 Jednarszyk Andrzej Baranowo/Poznań 1958 D 90

3 Łukaszewicz Paweł Zalasewo/Start-Poznań 1955 D 80

4 Lasowy Marian Gorzów/Masters 1955 D 75

5 Ogonowski Jacek Kórnik 1956 D 70



KATEGORIA E

1 Woch Janusz Poznań/TS Olimpia 1946 E 100

2 Wirski Jerzy Sulechów 1942 E 90


